
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ PŘEDMĚT 3. MILÉNIA

ROZBALTOH
(PROPAGAČNÍ PŘEDMĚT K VÝROČÍ MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ)
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel: Střední škola vizualní tvorby, s.r.o.

Autor:  Johanka Bečková, Johana Franzová, Tereza Řeháková

Rozbaltoh je multifunkční batoh, který lze využít hned několika způsoby. Jak už jeho 
název napovídá, je to svým způsobem klasický batoh sloužící pro přepravu předmětů. 
Ovšem po rozdělání velkého zipu po obvodu a následném rozložení z něj vznikne deka, 
kterou můžete položit na mokrou zem a nemusíte se bát, že navlhne.

Když pak rozepnete malý zip uprostřed deky, vznikne z rozbaltohu pončo, které taktéž 
nepromokne, takže bude moci být užito jako pláštěnka ochraňující před lehkým deštěm. 

Složení je pak snadné, stačí rozloženou deku přehnout dva krát na půl, zadělat zip 
a můžete vyrazit s ROZBALTOHEM na další dobrodružství!

111

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2023


